
Quadro Economico Progetto Esecutivo

Cod.Proc: 15062 Oggetto: ARSENALE - INTERVENTI DI RISANAMENTO RIO DELLE GALEAZZE

Progressivo versione PDF: 19374GeLP
( PDF ) generato in data: 04/03/2025

importi esecuzione lavori importi per l'attuazione dei piani di sicurezza

spese di progettazione

netto lordo% IVA(*) importo IVA

 8.362.987,43a misura

a corpo

in economia  80.000,00

totale  8,442,987.43

 801.800,82

 288.705,13

 801.800,82

 9.533.493,38
Importo IVA a base gara

 966.052,36

 14.40000  41.573,54

 10  836.298,74  10  80.180,08

 10  8.000,00

 844.298,74  80.180,08

 9.199.286,17

 88.000,00

 881.980,90

 9.287.286,17  881.980,90

 330.278,67
importo a base di gara

A) Importi dei Lavori

netto % IVA(*) importo IVA lordo

somme a disposizione

1) lavori in economia previsti ed esclusi dall'appalto

2) rilievi accertamenti ed indagini

3) allacciamenti a pubblici servizi

4) imprevisti

5) acquisizione aree o immobili

6) accantonamento

7a) spese tecniche (incarichi esterni)  

7b) spese tecniche (incentivi)

8) Spese per attività tec. amm. connesse alla progettazione

9) eventuali spese per commissioni  aggiudicatrici

10) spese per pubblicità e opere artistiche 

11) spese per accertamenti, verifiche tecniche e collaudi

netto % IVA(*) importo IVA lordo

 136.893,83

 253.982,09

12) IVA

totale

totale a disposizione

totale complessivo

 100.000,00

 1.131.520,53

 127.570,92

 60.000,00

 257.458,92

 3.033.478,65

 966.052,36

 12.566.972,03

 136.893,83

 2.067.426,29

 253.982,09

 100.000,00

 1.131.520,53

 127.570,92

 60.000,00

 257.458,92

B) Somme a disposizione della Stazione Appaltante

 (*)  in caso di % IVA differenti sulla 
 voce la % indicata è un valore medio

importo lavori (o.f.c.)

somme a disposizione  (o.f.c.)

incentivi 

totale complessivo  12.566.972,03

 1.939.855,37

 127.570,92

 10.499.545,74
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